
 - wysokość WIBOR - 7,11% ( stan na dzień: 31.08.2022 r. ) 

7,11 2,50 9,6100 6,4387 3,1713 2,8830 6,7270

7,11 2,48 9,5900 6,4253 3,1647 2,8770 6,7130

7,11 2,45 9,5600 6,4052 3,1548 2,8680 6,6920

7,11 2,30 9,4100 6,3047 3,1053 2,8230 6,5870

7,11 2,25 9,3600 6,2712 3,0888 2,8080 6,5520

7,11 1,95 9,0600 6,0702 2,9898 2,7180 6,3420

7,11 1,80 8,9100 5,9697 2,9403 2,6730 6,2370

PR*

PR**

Kredytobiorca Agencja

7,11 1,70 8,8100 1,0000 7,8100

7,11 1,70 8,8100 2,5000 6,3100

Kredytobiorca Agencja

7,11 3,50 10,6100 2,0000 8,6100

Kredytobiorca Agencja

7,11 3,00 10,1100 2,0000 8,1100

Kredytobiorca Agencja

7,11 3,50 10,6100 3,1830 7,4270

*) Żródło WIBOR3M - http://wibor.money.pl/

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty restrukturyzacyjne

KR

WIBOR3M*

Kredyty inwestycyjne

PR** (de minimis)

Kredytobiorca

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty obrotowe

KSP

Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty na spłatę zobowiązań 
cywilnoprawnych

ZC

kredyty inwestycyjne dla przetwórstwa produktów rolnych oraz dla przetwórstwa ryb, skorupiaków i mięczaków, a takĪe kredyty de 
minimis udzielane do dn. 27-05-2021r.

kredyty z dopłatami de minimis na zakup akcji lub udziałów spółek, lub udziałów w spółdzielniach, w przetwórstwie produktów 
rolnych oraz w przetwórstwie ryb, skorupiaków i mięczaków, udzielane od dn. 28-05-2021r.

Należne bankowi oprocentowanie kredytów bankowych z zastosowaniem WIBOR 3M,  w części płaconej przez 
kredytobiorcę i ARiMR, obowiązujące w okresie 01.10.2022 r. - 31.12.2022 r.

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty inwestycyjne

RR, Z, PR*

Kredytobiorca Agencja Agencja

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty na ponowne uruchomienie 

produkcji świń 

KPS
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 - wysokość WIBOR - 7,11% ( stan na dzień: 31.08.2022 r. ) 

Kredytobiorca Agencja Kredytobiorca Agencja

7,11 2,50 9,6100 6,4387 3,1713 4,8050 4,8050 7,2075 2,4025

7,11 2,48 9,5900 6,4253 3,1647 4,7950 4,7950 7,1925 2,3975

7,11 2,45 9,5600 6,4052 3,1548 4,7800 4,7800 7,1700 2,3900

7,11 2,30 9,4100 6,3047 3,1053 4,7050 4,7050 7,0575 2,3525

7,11 2,25 9,3600 6,2712 3,0888 4,6800 4,6800 7,0200 2,3400

7,11 1,95 9,0600 6,0702 2,9898 4,5300 4,5300 6,7950 2,2650

7,11 1,80 8,9100 5,9697 2,9403 4,4550 4,4550 6,6825 2,2275

*) Żródło WIBOR3M - http://wibor.money.pl/

 - wysokość WIBOR - 7,11% ( stan na dzień: 31.08.2022 r. ) 

Kredytobiorca Agencja Kredytobiorca Agencja

7,11 3,50 10,6100 0,5000 10,1100 5,5550 5,0550

7,11 2,50 9,6100 0,5000 9,1100 5,0550 4,5550

7,11 2,48 9,5900 0,5000 9,0900 5,0450 4,5450

7,11 2,45 9,5600 0,5000 9,0600 5,0300 4,5300

7,11 2,30 9,4100 0,5000 8,9100 4,9550 4,4550

7,11 2,25 9,3600 0,5000 8,8600 4,9300 4,4300

7,11 1,95 9,0600 0,5000 8,5600 4,7800 4,2800

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty klęskowe inwestycyjne i obrotowe

K01, DK01, K02, DK02

Ubezpieczeni Nieubezpieczeni

Należne bankowi oprocentowanie kredytów klęskowych, udzielanych od dnia 08-08-2018r. z zastosowaniem WIBOR 3M,  w części płaconej przez 
kredytobiorcę i ARiMR, obowiązujące w okresie 01.10.2022 r. - 31.12.2022 r.

Kredytobiorca Agencja
Ubezpieczeni Nieubezpieczeni

Należne bankowi oprocentowanie kredytów klęskowych udzielonych do dnia 07-08-2018 r. z zastosowaniem WIBOR 3M,  w części płaconej przez 
kredytobiorcę i ARiMR, obowiązujące w okresie 01.10.2022 r. - 31.12.2022 r.

WIBOR3M*
Marża 
Banku 

Oprocentowanie 

Kredyty klęskowe inwestycyjne Kredyty klęskowe obrotowe

K01, DK01 K02, DK02
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*) Żródło WIBOR3M - http://wibor.money.pl/
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